



Warszawa, 8 października 2024 r.

W/715/SGMK/2024

Jego Magnificencja

Ks. prof. dr hab. **Ryszard CZEKALSKI**

Rektor Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie

Magnificencjo, Szanowny Księżu Profesorze,

w każdej szkole wyższej przeplatają się ze sobą i wzajemnie dopełniają dwie aktywności – dydaktyka i prowadzenie badań naukowych. O randze uczelni decydują efekty badań, zdolność do pozyskiwania grantów krajowych i zagranicznych oraz współpraca z najlepszymi ośrodkami naukowymi w Polsce i na świecie.

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego to uczelnia, która w pełni wykorzystwała 25 lat swojego istnienia, swój potencjał naukowo-badawczy i stała się w tych obszarach kreatorem postępu. Ostatnie ćwierćwiecze istnienia uczelni to dynamiczny rozwój nie tylko jej kampusów, nowoczesnej infrastruktury, ale przede wszystkim to tysiące wykształconych studentów, którzy opuścili mury Uniwersytetu lub kontynuują naukę w różnych dyscyplinach.

Ojciec Święty Jan Paweł II w Encyklice „Fides et ratio” napisał m.in. „wiara i rozum są jak dwa skrzydła, na których duch ludzki unosi się ku kontemplacji prawdy”. Uniwersytet Prymasa Tysiąclecia jest uczelnią, która jako jedna z niewielu owocnie łączy *fides et ratio*, stwarza przestrzeń młodym ludziom do poszukiwania i odkrywania prawdy.

Na ręce Księdza Profesora składam najserdeczniejsze życzenia oraz gratulacje z okazji Jubileuszu 25-lecia powstania Uczelni. Przyszłość Uniwersytetu leży w rękach całej wspólnoty akademickiej i to codzienna praca wszystkich Państwa powoduje, że UKSW staje się Uniwersytetem Przyszłości.

Jego Magnificencji, prorektorom, dziekanom, profesorom, wykładowcom, doktorantom, studentom oraz pracownikom UKSW życzę dalszych sukcesów w pracy dydaktycznej i naukowej, sukcesów w studiowaniu, a także codziennej satysfakcji z przynależności do uniwersyteckiej wspólnoty.

Z wyrazami szacunku

Prof. dr hab. Gertruda Uścińska


SZKOŁA GŁÓWNA MIKOŁAJA KOPERNIKA
p.o. Rektora
SGMK

prof. dr hab. Gertruda Uścińska

NIP: 71132393
REGON: 524649120

+48 782 950 360
www.sgmk.edu.pl